
Pædagogmedhjælpere til daginstitutionen Blicheregnen

Daginstitutionen Blicheregnen søger pædagogmedhjælpere på 37 timer om ugen. Der vil både
være tale om faste- og tidsbegrænsede stillinger.
Vi er 4 Børnehuse i Daginstitution Blicheregnen. Vores Børnehuse ligger i Thorning, Vinderslev,
Sjørslev og Vium-Hvam. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med fagligt motiverede pædagoger og medhjælpere, som mangler flere
gode kollegaer til at løfte det vigtige arbejde, der dagligt udføres. Vi arbejder på at skabe et
arbejdsmiljø præget af stor faglighed, arbejdsglæde og plads til udvikling og sparring.
Du bliver en del af en arbejdsplads i spændende udvikling og en arbejdskultur med fokus på det
enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i inkluderende fællesskaber. 
 
Vi forventer at du:

kan se det sjove og udfordrende i arbejdet med børn fra 3 – 6 år, og har mod på at påvirke de

processer der allerede er i gang i huset

●

er fleksibel og kan tage ansvar●

er mødestabil●

evner at sætte grænser på en anerkendende måde●

er legende og iderig●

er åben, imødekommende og tydelig i kommunikationen med børn, kolleger og forældre●

kan indgå i et kollegaskab og kan og tør undre sig over vores praksis●

har en positiv tilgang til livet og til arbejdet med børn, forældre og kolleger●

er reflekterende og handler på de ting, der sker i hverdagen●

Hverdagen i børnehaven er travl, men vi gør meget ud af, at skabe den bedste dag for vores børn
og forældre. I det arbejde vægter vi værdier som læring, udvikling og inkluderende fællesskaber
højt.
Har ovenstående vakt din interesse og har du lyst til at blive en del af vores personalegruppe, så er
det måske lige dig vi står og mangler.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet er du meget velkommen til at kontakte Institutionsleder Poul Martin
Andersen på tlf. 50 71 51 80.
Vi har løbende ansættelse.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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